



Pressmeddelande 2018-11-19

Delårsrapport MobiPlus AB (publ) Q3 2018

Siffror i sammandrag

Koncernen

Första nio månaderna (2018-01-01 – 2018-09-30)

– Intäkterna för första halvåret uppgick till 25 863 782 SEK (16 491 861 SEK)

– Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -5 859 322 SEK* (-1 950 255 SEK**)

* Resultatet är belastat med ca -1300 tkr i engångseffekter relaterat till omställningar och förändrade periodiseringsrutiner.

Resultatet är även belastat med goodwillavskrivningar med ca -1900 tkr. Ökningen består i Retailolutions på ca -700 tkr.

** Resultatet är 2017 även belastat med goodwillavskrivningar med ca -1200 tkr.

Tredje kvartalet (2018-07-01 – 2018-09-30)

– Intäkterna för andra kvartalet uppgick till 7 791 176 SEK (6 275 988 SEK)

– Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -3 127 036 SEK (-704 568 SEK)

– Resultatet per aktie uppgick till -0.52 SEK (-0.36 SEK)

– Likvida medel vid periodens slut 1 457 733 SEK (5 695 203 SEK)

Antal aktier: 5 958 939 (5 437 000)

Siffror i parentes avser motsvarande period 2017.





Moderbolaget

Första nio månaderna (2018-01-01 – 2018-09-30)

- Intäkterna för första halvåret uppgick till 6 975 464 SEK (5 900 209 SEK)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -531 847 SEK (-652 333 SEK)

Tredje kvartalet (2018-07-01 – 2018-09-30)

- Intäkterna för andra kvartalet uppgick till 1 685 068 SEK (2 175 797 SEK)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -401 530 SEK (-41 781 SEK)





VD har ordet

På intäktssidan uppvisar koncernen en tillväxt på 24% för det tredje kvartalet jämfört med föregående år. Den större delen är kopplad till gjorda förvärv men den totala avtalsvolymen har även vuxit under det tredje kvartalet jämfört med det första halvåret. Procentuellt har avtalen rörande sökmotoroptimering ökat mest, som en direkt konsekvens av interna utbildningsinsatser och kunskapsöverföring till säljorganisationen.

Tidigare effektiviserande åtgärder i form av omställningar belastar resultatet för det tredje kvartalet med ca 700 tkr. Förändrade periodiseringsrutiner av både intäkter och personalkostnader belastar resultatet med ca 600 tkr för koncernen under kvartalet. De ackumulerade goodwillavskrivningarna ökar jämfört med 2017 från ca 1200 tkr till ca 1900 tkr.

Arbetet med att bygga organisationen för framtiden har fortsatt under det tredje kvartalet. Utvecklingen av organisationen, intern kunskapsöverföring och en rad operativa förbättringar har präglat året för att bygga en organisation som ska erbjuda en starkare leverans och större kundnytta för MobiPlus nuvarande och blivande kunder i framtiden. Att bygga en rak och tydlig väg som MobiPlus kan gasa på in i framtiden för att kunna nå långsiktiga tillväxtmål med en god lönsamhet har varit nödvändigt för att koncernens sex bolag ska fungera som en organisation och därmed maximera de synergieffekter som eftersträvas. Många av dessa åtgärder börjar nu visa resultat där organisationen till allt större grad arbetar som ett team och nya kunder väljer att ge MobiPlus förtroendet att leverera fler produkter och tjänster än tidigare.

Arbetet med en uppdaterad affärsplan har fortsatt och ligger till grund för nya genomförandeplaner för olika affärsområden såväl som framtagandet av individuella utvecklingsplaner för alla anställda. Detta arbete resulterar även i en uppdatering av varumärkes- och kommunikationsplanen för att avspegla den utveckling av koncernens erbjudande som skett.

MobiPlus har under det tredje kvartalet investerat i både en förbättrad servermiljö och utveckling av de egenutvecklade produktplattformarna, vilket lett till flera spännande affärer. Bland annat håller kapaciteten för e-post och SMS-utskick på att mångdubblas för att klara av kraven från fler och större kunder. Att nu drifta alla tjänster i en egen miljö kommer förbättra såväl tillgänglighet och tillförlitlighet som sänkta kostnader för MobiPlus. Dessutom kommer vässade plattformar öka leveranseffektiviteten och därmed lönsamheten för utvecklingsprojekt.

Kunskapsöverföringen mellan MobiPlus-bolagen har även resulterat i större och bredare affärer efter sommaren där kunderna väljer att lägga en större del av sina digitala affärer hos MobiPlus. Att många kunder nu köper produkter och tjänster från flera olika av MobiPlus affärsområden visar på att potentialen i att erbjuda en bred portfölj av tjänster är stor.





Det fjärde kvartalet brukar historiskt vara mycket starkt för flera av MobiPlus-företagen med Black Friday, Cyber Monday och julhandel som höjdpunkter och förhoppningen är att orderingången ska vara än bättre än tidigare år tack vare det både breddade och vässade produkt- och tjänsteutbud MobiPlus nu kan erbjuda.

Fredrik Danielsson, VD





Väsentliga händelser under perioden

- Uppsättning av ny servermiljö för förbättrad drift av hostade lösningar.
- Utökning av säljorganisationen
- Skånetrafiken förlänger samarbetet med Retailsolutions avseende betal- och integrationslösningar.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Fredrik Danielsson ersätter Fredrik Alsgren som VD i oktober.
- Fredrik Alsgren tillträder ny roll som strategisk chef.
- Inflytt i nya lokaler i både Göteborg och Borås.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Kommande rapportdatum

Bokslutskommuniké – 29/1 2019





För ytterligare information

Fredrik Danielsson, VD, MobiPlus AB
Telefon: 031-382 08 01
E-post: fredik.danielsson@mobiplus.se

www.mobiplus.se

Denna information är sådan information som MobiPlus AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19/11 2018.

Kort om MobiPlus

MobiPlus AB (publ) (organisationsnummer: 556823-2465) är ett marknadsförings- och teknikföretag med kontor i Göteborg, Borås, Helsingborg, Söderhamn och Örnsköldsvik, som erbjuder lösningar inom digital marknadsföring till framförallt företag inom e-handel och detaljhandel. Bolagets affärsidé är att erbjuda plattformar för kommunikation via SMS, e-post, hemsida, e-handel, sociala medier, sökmotoroptimering, digitala skärmar och fasta reklamtytor, samt sköta all teknik och support bakom plattformen. Det inkluderar även drift av webbplatser, webbutveckling, apputveckling, IT-baserade affärs- och kassasystem, samt service och montering. Bolaget har som mål att vara en helhetsleverantör för sina kunder för att effektivisera deras marknadsföring. Bolaget har utvecklat en egen plattform för bland annat SMS och nyhetsbrevsutskick med möjlighet till personliga utskick och enkel hantering.





Ekonomisk redogörelse för perioden

Resultaträkning (KSEK)

| | Jan-Sep 2018 MobiPlus AB (hela koncernen) | Jul-Sep 2018 MobiPlus AB (hela koncernen) | Jan-Sep 2017 MobiPlus AB (hela koncernen) | Jul-Sep 2017 MobiPlus AB (hela koncernen) |
|-------------------------------|---|---|---|---|
| Nettoomsättning | 25 863 782 | 7 791 176 | 16 491 861 | 6 275 988 |
| Övriga rörelseintäkter | 373 945 | -659 098 | 71 942 | 47 127 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Handelsvaror | -10 920 448 | -3 126 239 | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -5 497 858 | -1 799 941 | -9 574 291 | -3 706 229 |
| Personalkostnader | -13 177 510 | -4 443 578 | -7 854 342 | -2 904 997 |
| Avskrivningar | -2 129 146 | -723 058 | -909 141 | -359 806 |
| Övriga rörelsekostnader | -233 | -109 | -7 533 | -2 432 |
| Summa rörelsekostnader | -31 725 195 | -10 092 925 | -18 345 307 | -6 973 464 |
| Rörelseresultat (EBIT) | -5 487 468 | -2 960 847 | -1 781 504 | -650 349 |
| Finansnetto | -371 854 | -166 189 | -168 751 | -54 219 |
| Resultat | -5 859 322 | -3 127 036 | -1 950 255 | -704 568 |

Ekonomisk redogörelse för perioden

Resultaträkning (KSEK)

| | Jan-Sep 2018 MobiPlus AB (endast moderbolaget) | Jul-Sep 2018 MobiPlus AB (endast moderbolaget) | Jan-Sep 2017 MobiPlus AB (endast moderbolaget) | Jul-Sep 2017 MobiPlus AB (endast moderbolaget) |
|-------------------------------|--|--|--|--|
| Nettoomsättning | 6 975 464 | 1 685 068 | 5 900 209 | 2 175 797 |
| Övriga rörelseintäkter | 6 359 | 0 | 0 | 0 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Handelsvaror | -5 610 218 | -1 538 530 | | |
| Övriga externa kostnader | -1 225 679 | -240 205 | -6 224 413 | -2 115 885 |
| Personalkostnader | -164 242 | -82 642 | -17 740 | -663 |
| Avskrivningar | -142 119 | -60 274 | -120 606 | -40 202 |
| Övriga rörelsekostnader | -233 | -109 | -7 533 | -2 432 |
| Summa rörelsekostnader | -7 142 491 | -1 921 760 | -6 370 292 | -2 159 182 |
| Rörelseresultat (EBIT) | -160 668 | -236 692 | -470 083 | 16 615 |
| Finansnetto | -371 179 | -164 838 | -182 250 | -58 396 |
| Resultat | -531 847 | -401 530 | -652 333 | -41 781 |





Balansräkning (KSEK)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
Goodwill

| | 30-sep-18 MobiPlus AB (hela koncernen) | 30-sep-18 MobiPlus AB (endast moderbolaget) | 31-dec-17 MobiPlus AB (hela koncernen) |
|--|--|---|--|
|--|--|---|--|

| | | | |
|--|------------|---------|------------|
| | 473 748 | 473 748 | 423 454 |
| | 21 670 719 | 0 | 17 364 456 |

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

| | | | |
|--|---------|---|---------|
| | 658 726 | 0 | 693 274 |
|--|---------|---|---------|

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

| | | | |
|--|---|------------|---|
| | 0 | 28 683 879 | 0 |
|--|---|------------|---|

Andelar i intresseföretag

| | | | |
|--|-------|-------|-------|
| | 9 202 | 9 202 | 9 202 |
|--|-------|-------|-------|

Uppskjuten skattefordran

| | | | |
|--|---|---|---|
| | 0 | 0 | 0 |
|--|---|---|---|

Summa anläggningstillgångar

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 22 812 395 | 29 166 829 | 18 490 386 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Varulager

| | | | |
|--|---------|---|---|
| | 256 873 | 0 | 0 |
|--|---------|---|---|

Kundfordringar

| | | | |
|--|-----------|---------|-----------|
| | 4 531 728 | 248 060 | 4 907 741 |
|--|-----------|---------|-----------|

Fordringar hos koncernföretag

| | | | |
|--|--|--------|--|
| | | 30 000 | |
|--|--|--------|--|

Aktuella skattefordringar

| | | | |
|--|---------|---|--------|
| | 842 830 | 0 | 27 256 |
|--|---------|---|--------|

Övriga fordringar

| | | | |
|--|-----------|---------|---------|
| | 1 225 772 | 153 919 | 802 269 |
|--|-----------|---------|---------|

Övriga kortfristiga placeringar

| | | | |
|--|---|---|--|
| | 0 | 0 | |
|--|---|---|--|

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | | | |
|--|-----------|---------|---------|
| | 1 240 004 | 976 133 | 597 766 |
|--|-----------|---------|---------|

| | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|
| | 8 097 207 | 1 408 112 | 6 335 032 |
|--|------------------|------------------|------------------|

Kassa och bank

| | | | |
|--|-----------|---------|-----------|
| | 1 457 733 | 464 789 | 6 326 486 |
|--|-----------|---------|-----------|

| | | | |
|--|------------------|----------------|------------------|
| | 1 457 733 | 464 789 | 6 326 486 |
|--|------------------|----------------|------------------|

Summa omsättningstillgångar

| | | | |
|--|-----------|-----------|------------|
| | 9 554 940 | 1 872 901 | 12 661 518 |
|--|-----------|-----------|------------|

Summa tillgångar

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 32 367 335 | 31 039 730 | 31 151 904 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|





Balansräkning forts.

(KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

| | 30-sep-18 | 30-sep-18 | 31-dec-17 |
|----------------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
| | MobiPlus AB (hela koncernen) | MobiPlus AB (endast moderbolaget) | MobiPlus AB (hela koncernen) |
| Aktiekapital | 744 867 | 744 867 | 679 624 |
| Fond för utveckling | 409 806 | 409 806 | 423 454 |
| Övrigt tillskjutet kapital | | | |

Fritt eget kapital

| | | | |
|---|------------------|-------------------|-------------------|
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | 7 245 746 | 12 134 746 | 10 268 497 |
| Summa eget kapital | 8 400 419 | 13 289 419 | 10 268 497 |

Obeskattade reserver

| | | | |
|------------------------|----------------|----------|---------------|
| Periodiseringsfonder | 0 | 0 | 0 |
| Uppskjutet skatteskuld | 194 483 | 0 | 96 140 |
| Summa | 194 483 | 0 | 96 140 |

Långfristiga skulder

| | | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Konvertibel | 1 500 150 | 1 500 150 | 0 |
| Skulder till kreditinstitut | 7 785 000 | 7 785 000 | 7 200 000 |
| Övriga skulder | 450 950 | 450 950 | 451 000 |
| Summa långfristiga skulder | 9 736 100 | 9 736 100 | 7 651 000 |

Kortfristiga skulder

| | | | |
|--|-------------------|------------------|-------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 3 170 000 | 3 170 000 | 2 170 000 |
| Leverantörsskulder | 3 660 194 | 2 344 779 | 3 263 695 |
| Skulder till koncernföretag | 0 | 2 011 337 | 0 |
| Skatteskulder | 0 | 0 | 0 |
| Övriga skulder | 1 985 880 | 452 264 | 3 424 503 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 220 259 | 35 831 | 4 278 069 |
| | 14 036 333 | 8 014 211 | 13 136 267 |

Summa eget kapital och skulder

| | | | |
|----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 32 367 335 | 31 039 730 | 31 151 904 |
| Ställda säkerheter | 7 300 000 | 5 700 000 | 7 300 000 |
| Ansvarsförbindelser | Inga | Inga | Inga |

*

**

* Retailsolutions tillkommer 180108

** Wavecom tillkommer 171001

*** Karlsson FTG Partner tillkommer 170801

**** Karlsson Inv Partner tillkommer 170801





| Kassaflöde för perioden | Jan - Sep 2018 | Jan - Sep 2018 | Jan 2017 - Sep 2017 | Jan - Sep 2017 |
|---|-------------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| | Koncernen | Moderbolaget | Koncernen | Moderbolaget |
| Resultat efter finansiella poster | -5 859 322 | -534 847 | -1 950 255 | -652 333 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassafl | 2 371 049 | 142 650 | 909 141 | 120 606 |
| Betald skatt | -230 266 | -93 851 | -349 844 | -28 611 |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i> | -3 718 539 | -486 048 | -1 390 958 | -560 338 |
| Förändring av varulager och pågående arbete | -256 873 | 0 | 0 | 0 |
| Förändring kundfordringar | 376 013 | 1 336 936 | -468 693 | -31 628 |
| Förändring av kortfrista fordringar | -1 862 793 | -466 086 | -838 904 | -73 389 |
| Förändring leverantörsskulder | 396 499 | 299 173 | 12 035 | -186 262 |
| Förändring av kortfristiga skulder | -772 466 | 395 756 | 995 350 | -320 862 |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i> | -5 838 159 | 1 079 731 | -1 691 170 | -1 172 479 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgång | -5 709 039 | -8 464 712 | -3 400 000 | -3 400 000 |
| Nettoförändring förvärv dotterföretag | -177 124 | 0 | 0 | 0 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgång | -39 736 | -60 266 | 0 | 0 |
| Nyemission | 3 810 155 | 3 810 155 | 6 570 000 | 6 570 000 |
| Upptagna lån | 5 500 150 | 5 500 150 | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Amortering lån | -2 415 000 | -2 415 000 | -1 591 000 | -1 591 000 |
| <i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i> | 969 406 | -1 629 673 | 3 179 000 | 3 179 000 |
| Likvida medel vid periodens ingång | 6 326 486 | 1 014 911 | 4 207 373 | 1 175 126 |
| Förändring | -4 868 753 | -5 499 942 | 1 487 830 | 2 006 521 |
| <i>Likvida medel vid periodens utgång</i> | 1 457 733 | 464 969 | 5 695 203 | 3 181 647 |